Биологија  

Наставник: Лилјана Андонова     (консултации  liljana.andonova@gmail.com )


·  За ученици од    III-1 ,  III-2  и  III-3   година 
Ученици од III – та година, повторете си ја тематската единица за респираторен систем со притискање на соодветните линкови.
· Респираторен систем
· Имунолошки систем 
Поради  актуелната ситуација со КОРОНА вирусот ( COVIT -19 ), потсетете се што е пнеумонија

· Пнеумонија
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· 22 март – СВЕТСКИ ДЕН НА ВОДАТА   https://www.facebook.com/photo.php?d=2738775756240527&set=a.101635489954580&type=3&th



